Lugar de prestación 

Servicio 

Sede CAR San Antonio del Gobierno 

Regional de Cajamarca – Av. Hoyos 

Rubio 1007 – Cajamarca 

Duración del Contrato Desde la fecha de inicio de contrato 

hasta el 31 de marzo de 2026. 

Remuneración mensual 

S/ 3,364.19 (Tres Mil Trescientos 
Sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 
mensuales, los cuales incluyen los 
montos y afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 

No tener impedimentos para contratar 
con el Estado, no tener antecedentes 
judiciales, policiales, penales o de